کندی
رونــد اقتصــاد در زمســتان کمتــر و کوتــاه تــر از
میــزان پیش بینی خواهدبود.« تولید ناخالص
داخلی در انگلستان که بانک مرکزی قبا اعام
کرده بود از پائیز وارد رکوداقتصادی شده؛ ۰/۱ درصد رشد کرده
و این نشــانگر آنســت که در ســه ماهه آخر ســال ۲۰۲۲)ســه
ماهــه ســوم ســال۱۴۰۱( خبــری از کنــدی رونــد اقتصــاد درایــن
کشــور نبوده اســت. تولید صنعتی درمنطقه یورو در سراســر
اروپا نیزدر نوامبر۲۰۲۲ )آبان۱۴۰۱( یک درصد رشد کرده است.
منبع: فیگارو

براســاس مطالب منتشرشــده مرکز ملی آمار
انگلیــس تولیــد ناخالــص داخلــی انگلیس در
نوامبــر2۰22 )آبــان۱۴۰۱( ۰/۱ درصــد افزایــش
مــورد وضعیــت بهتریــن اســت.این یافتــه
انتظــاردر شرایطیســت کــه نــرخ تورم ســالانه
در این کشــوردر مــاه نوامبر2۰22)آبان ۱۴۰۱(
۱۰/۷درصد گزارش شده و اعتصابات سراسری
آن را فلــج کرده انــد. با تمام این احوال دولت
انگلیس برای سال 2۰23)۱۴۰2( تصوری برای

ورود به رکود اقتصادی نمی کند.
برخــاف تمــام پیش بینی ها تولید ناخالــص داخلی این
کشــور درمــاه نوامبر)آبــان( بــه دلیل جام جهانی فوتبال رشــد
کرد.